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ОГ-3
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Изм. Кол. Лист№ док Подп. Дата

Стадия Лист Листов

П 15 16
Отдел организации строительства и

проектирования МУ "Служба подготовки и
обеспечения градостроительной

деятельности "город Саянск"

          Администрация городского округа
 муниципального образования "город Саянск"

Гл. специалист

Норм. контр.

Разработал Романова

Михеева

Михеева

 Благоустройство сквера "Комсомолец"
по улице Перова

Р - 001 - 1777 - ГП

Условные обозначения:

Спортивная площадка

Велодорожка

Детская площадка

Пешеходная дорожка

Зона отдыха

1
1

1

1

2
2

5,0 10,0 6,0 10,0 6,0 10,0 6,0 10,0 4,466,0

47,7

67,9

2,
7

27,7

2,1

11,4

1,6 12,8 28,2
14,2

7,857,65,6

0,5

5,
4

1,9

1,2
18,6

4,1

1,918,8

6,1

37,4

1,3

2,6
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Ремонт проезда

Парковка

Устройство проезда

Газон

Участки установки
бортового камня
Участки установки
ограждения
Живая изгородь

Кустарник

Скамья

Урна для мусора

Скульптура

Велопарковка

S=197,4

S=309,5

S=80,5

S=1325,6

1

1
123

3 5,0
5,7

ОГ-1

2,9

а
5.15 - место парковки
7.17- инвалиды

б
5.15 - место парковки
7.6.4 - способ парковки
8.3.2 - направление
действия

б
5.15 - место парковки
7.6.4 - способ парковки
8.3.2 - направление
действия

а
5.15 - место парковки
7.17- инвалиды

Дорожное освещение

Парковое освещение
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